РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 106

	Принято Собранием депутатов
	30 сентября 2020 года

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения
№ 25/1 от 26.12.2016 года « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Вольно-Донское  сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с внесенными изменениями ч.2,3,6 ст.12 Областного закона от 09.10.2007№ 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» Собрание депутатов Вольно-Донского  сельского поселения
                                                РЕШИЛО:

1. Внести в решение № 25/1 от 26.12.2016 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Вольно-Донское   сельское поселение»  следующие изменения:
пункт 6 статьи 12 изложить в новой редакции:
«Взыскания за совершение коррупционных правонарушений применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения».
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов- глава
Вольно-Донского  сельского поселения                      Э.В. Ситникова